
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 

P % i EPISTRO DE DECRETOS 
4 

. AN PERÍODO 2020 

foud, N? 000466 

LA PLATA, 05 MAR 2020 - ""L 

VISTO la nota cursada por la Dirección de Escuela Taller de Arte, de 

la Subsecretaría de Cultura, dependiente de la Secretaría de Cultura y Educación, por la 

cual solicita la modificación de la cantidad de horas cátedras de varios agentes para el 

dictado de diferentes Talleres; y 

CONSIDERANDO: 

Que por lo expuesto, procede dictar el pertinente acto administrativo.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1*%: Modificar a partir del 1* de Febrero de 2020 y hasta el 31 de Marzo del 

mismo año, para el dictado de Talleres con las horas cátedra semanales que en cada caso 

se indica, en la Dirección de Escuela Taller de Arte de la Subsecretaría de Cultura, 

dependiente de la Secretaría de Cultura y Educación, a las personas que se mencionan a 

continuación: 

APELLIDOS Y NOMBRES TALLER HORAS DNI 
ALBARIÑO MARÍA LAURA TEATRO 3 26.746.332 
BACCARO FLORENCIA PIAÑO 22 24.704.659 
CECCARELLI PASLO ALEJANDRO STOP MÓTION 39 35.492.890 
DE LUCCA, GISELA MÁRILU MAQUILLAJE EE 30.827.884 
GUTIERREZ NESTOR GUILLERMO UKELELE 44 33.926.065 
NOCELLI SALAZAR GIULIANA YAEL FOTOGRAFIA 47 35.063.479 
SALCEDO MARIANA VITRAUX 32 23.560.275 
SALINAS MARIA PIA BATERÍA 28 27856386 

NEGHÉLEA 

COMRORACIÓN 

ADDE LF S 2al ||.||Q 

nagi


